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Burmistrz Gminy i Mlasta Gryfów Ś!ąski

za pośrednictwem Przewodniczqcego Rady Miejskiej Gryfów Ślqski

Treść interpelacji: / *ap*ałłia

Dotyczy wywozu niecrystości z terenu ogrodu ,, N& Horyzoncie ".

Pytania:

Od ponad 3 lat działkowcy skarzą się na zasady w),.\,yozu śmieci obowiązujące na terenie
ROD, rv tym opłaty za śmięci. A r^iszystko to za spravłą znawe|iza,*,anej 1 usta.ury z dnia 13

wrzeŚnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która wprowadziła
pralvdziwą rewolucję śmieciową w ROD. Największym problemem okazŃy się opłaty za
wywóz śmięci, które rażąco wzrosły wtaz z wejściem nowelizacji uchwały gminy w 2a20
roku. Inną spraw,ą jest objęcie ogrodó.ł przęz gminy/nrialta zasedami tłynikającymi z
ustawy tzw. Śmieciowej, które często nie ma uzasadnienia prawnego, Iecz zależy od
polityki danej grniny/rniasta ataz współprac5. z działkov,rcarni araz strukturami PZD.
W niektórych gminach nie mają ogrody obowiązku posiadania kubłów ,a co za tym idzię
nie rnają opłaty z iy,tułu wywozu nieczystośct. Działkow,com nie podoba się rówr,ięż to, że
mu§zą płacic za śmieci ,,podwójnie" tj. za śmieci domowe i za śmieci ogrodowe. Wiele
problernó,w stwarzają równięz saini działkowcy dla Zarządu ( nie segregując śmieci w
sposób na|eĘty ). Ponadto zmniejszona częstotliwość wywozu z terenów niezamies*ałych
spowodtlwńa ,że w miejscach vłyznaczonych na segregacje nieczystości powstają tlbtlk
kubłów stosy śmieci, które nie mięszczą się w nich.

I. Czy jest rnozliwy,zapis w nowelizacji uchwaĘ-grrriny ,aby tak jak było przęz wiele
lat na ogrodach działkowych w naszej gminie nie musiała odbywać się zbiórka
nieczystoŚci ,a ca zatym idzie nie ponosilibyśmy kosztów ztego tytułu ?

2. Czy stawka -opłata za wywóz śmieci z terenu ogrodu działkowego mogła byc
mniejsza ?

Załączniki:

1. Zdjecia

Forma udzielonej odpowiedzi:

r pisemna nie póŹniej niż w terminie 14 dni od otrzymania interpelacji lub zapytania

t zaznaczyćwłaściwe
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